SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM Y TẾ PHONG ĐIỀN

Số: 1366/BC-TTYT

	     Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 24 tháng 12  năm 2021

BÁO CÁO

Về việc Báo giá bộ bảo hộ phòng chống dịch COVID-19

Kính gửi: Các nhà thầu cung ứng vật tư y tế
Căn cứ Quyết định số 4159/QĐ-BYT ngày 28/8/2021 của Bộ Y tế, Quyết định về việc ban hành Hướng dẫn lựa chọn và sử dụng phương tiện phòng hộ cá nhân trong phòng, chống dịch COVID-19;
Căn cứ Hợp đồng số 07/HĐTN ngày 24 tháng 9 năm 2021 giữa Trung tâm Y tế Phong Điền và Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thừa Thiên Huế.

Để làm cơ sở cho việc mua sắm Bảo hộ phòng chống dịch COVID-19 trong tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19. Trung tâm Y tế Phong Điền kính đề nghị quý Công ty có khả năng cung ứng bộ bảo hộ phòng chống dịch COVID-19. (Phụ lục danh mục nhu cầu mua sắm đính kèm):
1. Cung cấp báo giá bộ bảo hộ phòng chống dịch COVID-19 theo danh mục. Giá thông báo là giá đã bao gồm giá và tất cả các chi phí kèm theo (vận chuyển đến đơn vị, thuế,….).
2. Bản báo giá đề nghị :
- Gửi bằng file mềm scan có dấu đỏ gửi vào địa chỉ email: bvpdien@thuathienhue.gov.vn và duoc.bvpdien@thuathienhue.gov.vn
- Bản giấy xin gửi phát nhanh hoặc gởi trực tiếp về địa chỉ: Trung Tâm Y tế Phong Điền, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế. (SĐT:0234.3551276)
- Thời hạn gửi báo giá : Trong vòng 5 ngày, kể từ ngày 24/12/2021đến ngày 30/12/2021  để đơn vị tiếp tục thực hiện các bước đấu thầu theo qui định.
Trân trọng cám ơn!
	  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Đức Lợi

PHỤ LỤC DANH MỤC VẬT TƯ Y TẾ

Kèm theo Công văn số: 1366  /  BC-TTYT ngày 24 tháng  12  năm 2021 của TTYT Phong Điền
	Stt
	Danh mục
	Thông số kỹ thuật
	Quy cách
	Đơn vị tính
	Số lượng mua

	1
	BỘ TRANG PHỤC CHỐNG DỊCH 05 MÓN
	1. Áo choàng: Vải không dệt PP spunbond
2. Bao tóc : Vải không dệt PP spunbond
3. Găng tay: Cao su

4. Khẩu trang Y tế: 3 lớp, có lớp lọc

5. Tấm chắn giọt bắn: Bằng nhựa
	Gói 01 bộ
	Bộ
	600